Nachspeisen

Gebackene Apfel

Gebackene Ananas

Gebackene Banane

Litschis

Gemischter Obstsalat

Wantan-Suppe

Garnelen am Spief3

Frahlingsrollen

Gebackener Tintenfisch (Calamaris)

.
| 4
.
| 4
@ Gebratene Garnéelen
&
.
| 4

2€

10
2€

2€

2€

2€

@ o



Mini-Fruhlingsrollen

GebackenesWan Tan

Gehackte Krabben nach Thai-Art

Huhnerfleisch-Satee am Spief

Huhnerfleischsuppe

Tomatensuppe

Eierblumensuppe

Fleischkl6Rchensuppe

M eer esfr iichtesuppe nach Thai-Art

Huhnerfleischsuppe nach Thai-Art

2€

10
2€

2€

2€

4€

3€



Exotische M eer esfr lichtesuppe

Exotische Huhnerfleischsuppe

@ @

10 meistbestellte Gerichte

Paniertes Huhner brustfilet

Pasta

0 Nudeln Rindfleisch

Nudelgerichte

a Gebratene Nudeln

Pommes frittes

4€

3€

a ©

10
10



Glasnudeln mit Gemiuise e

Fisch

j Gebratener Tintenfisch €1:l

Spezialitdten des Hauses

Knuspriges Hahnchen .

Huhnerfleischgerichte

\
% HUhner brustfilet 2

Vorspeisen und Salate

& Spezial-Fruhlingsrolle é
B



Sushi Menu

‘|.' M18

Schweinefleisch

’ Schweinefleisch

Schweinefleischgerichte

Gebackenes Schweinefleisch

Gebratene Nudeln

@ gebratene Reisnudeln
L

Sushi-Menus

h oo



MO.

M5.

M 10.

M11.

M6.

M7.

M13.

M14.

M15.

M 16.

M8.

o

o

o

o



Entenfleisch

. Knusprige Ente

Mittagsmenu

@ Gebackenes Huhner br ustfilet

Chinesische Vor speisen

‘ Pekingsuppe

M

-i .-";
@ Krabbenchips

Schweinefleisch-Gerichte

N,

-i .-"; )
@ Schweinekotelett Suey

10
12

10
2€

2€



Glasnudelgerichte

.
hY

-i .-";
@ Gebratene Glasnudeln

Meni fur 1 Person

LY
‘l.

-i .-";
@ Knusprige Ente und Rindfleisch

Kanton Spezialitaten

! ! .

Spezialitaten von Hahaa

LY
'l.

@ Knusprige Ente und Huhnerfleisch

Thailandische Spezialitaten - M eer esfr tichte

13

10

12



@ Gebratene Garnelen
@ Gebackenes Rotbar schfilet

Wahlen Sie aus 9 Kombinationen

.
y s

.-i-.f-;
@ I ndonesische Reistafel

Wunschgerichte

, )
'\.

i
@ L eicht paniertes Huhner brustfilet

Fleischgerichte

"
y )

.-i-.f-.
@ Rinderhohl

Spezialitaten

. ;
',

.d‘n’.’r-..
@ ,Acht Kostbarkeiten®

17

11

24

@ ©

10



MITTAGSMENU

@ M12. , Acht Kostbarkeiten“:
@Yy v

@ Schweinefleisch leicht paniert
@ . Schweinefleisch

Knusprige Ente

comee |
@ Knusprige Ente (Chop-Suey)

Huhn

el
@ Huhnerbrustfilet (Chop-Suey)

@ ©

12



REICE & NOODLES

s

i
@ Gebratene Nudeln mit Gemiise

KOMBINATIONS-GERICHTE

@ Knusprige Enteund ,, Acht Kostbarkeiten®
@ Knusprige Ente und paniertes Schweinefleisch

@ Knusprige Ente und Huhnerfleisch Satee-Spief3e

SPEZIAL-PARTNERPLATTEN
@ »LeesGarden” Platte
@ Spezial-Menu (fur 3 Personen)

@ Spezial-Menu (fur 4 Personen)

@ Chinesische Platte

13

12

13

27

42

56

26



@ Spezial Hongkong Platte
@ Gluck in der Liebe

Nicht kategorisiert

@ Gebratener Reismit Ei

23

22
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